数字荧光示波器
TDS3000C 系列产品技术资料
TDS3000C 系列以您承受得起的价格，提供了您需要的性能。
100 MHz ~ 500 MHz 带宽，高达 5 GS/s 采样率，准确表示信
号。
欧盟客户通知
本产品尚未更新以符合 RoHS 2 指令 2011/65 / EU 要求，且将
不会发货至欧盟。在 2017 年 7 月 22  日前，客户可以通过欧

架构
安全性 UL61010B-1、CSA1010.1、IEC61010-1、EN61010-1
订货信息
TDS3000C 家族
TDS3012C 100 MHz，2 通道，1.25 GS/s
TDS3014C 100 MHz，4 通道，1.25 GS/s
TDS3032C 300 MHz，2 通道，2.5 GS/s
TDS3034C 300 MHz，4 通道，2.5 GS/s
TDS3052C 500 MHz，2 通道，5 GS/s
TDS3054C 500 MHz，4 通道，5 GS/s
请从下面的清单中指明语言选项和电源插头选项。
标配附件
Probes
P6139B 500 MHz 10x 无源探头，每条通道一只
Accessories
前面保护罩
附件盘
文档光盘 包含所有语言的用户手册
前面板面饰 翻译好的前面板贴纸。指定语言选项。
安装和安全手册
电源线 指定电源插头选项。
OpenChoice
® PC 连接软件 可以通过 LAN、GPIB 或 RS-232 在 Windows PC 和 TDS3000C 系列之间快速简便地通信。传输和保存
设置、波形、测量结果和屏幕图像
可溯源校准证明 NIM/NIST
保修
三年保修，包括所有人工费和部件，不包括探头和附件
产品技术资料
EMC、环境和安全
8   cn.tektronix.com
仪器选件
电源插头选件
选项 A0 北美电源插头（115 V，60 Hz）
选项 A1 欧洲通用电源插头（220 V，50 Hz）
选项 A2 英国电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A3 澳大利亚电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A4 北美电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A5 瑞士电源插头（220 V，50 Hz）
选项 A6 日本电源插头（100 V、50/60 Hz）
选项 A10 中国电源插头 (50 Hz)
选项 A11 印度电源插头 (50 Hz)
选项 A12 巴西电源插头 (60 Hz)
选项 A99 无电源线
语言选项
选项 L0 英文手册
选项 L1 法语手册
选项 L2 意大利语手册
选项 L3 德语手册
选项 L4 西班牙语手册
选项 L5 日语手册
选项 L6 葡萄牙语手册
选项 L7 简体中文手册
选项 L8 繁体中文手册
选项 L9 韩语手册
选项 L10 俄语手册
选项 L99 无手册
语言选项包括为所选语言提供的翻译前面板面饰。
TDS3000C 系列数字荧光示波器
cn.tektronix.com   9
服务选件
可在购买时获取
选项 D1 校准数据报告
选项 R5 维修服务 - 5 年
购买后获取
TDS30xxC-R5DW 维修服务为 5 年（包括产品保修期）；自客户购买仪器起 5 年
推荐附件
探头
ADA400A 100x、10x、1x、0.1x 高增益差分放大器
P5100A 2.5 kV, 100x 高压无源探头
P5205A 1.3 kV, 100 MHz 高压差分探头
P5210A 5.6 kV, 50 MHz 高压差分探头
P6243 1 GHz, ≤1 pF 输入电容 10x 有源探头
TCP202A 50 MHz, 15 A AC/DC 电流探头